



Priti International Limited

CIN : L36994RJ2017PLC058454

+291 2435699

g.d.lohiya@gmail.com

https://pritihome.com

Plot No. F-43, Basni, 1st Phase, Jodhpur,
Rajasthan - 342005 INDIA



September 06, 2022

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai, Maharashtra – 400 051
Script Code: PRITI

Sub: Intimation under Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir(s)/Madam(s),

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 please find enclosed the copies of newspaper advertisement published regarding Dispatch of Notice of Annual General Meeting and E-Voting Information to Shareholders. This is for your information and records.

The Newspaper advertisement was published in following Newspapers:

1. Financial Express (English)
2. Nafa Nuksan (Hindi)

This is for your information and records.

Thanking you,

For Priti International Limited

Rashi Shrimal
Company Secretary and Compliance officer
M. No. A60070



INTERNATIONAL, P8

GAS CRISIS TAKING A TOLL
Euro slides below
 99 cents for first
 time in 20 years

ECONOMY, P3

AT 25 MILLION TONNE
 Wheat stocks held by
 FCI and agencies in
 central pool **plunge**
 to 14-year low

COMPANIES, P4

FLEET OPERATORS RAMP UP DEMAND
CV market finally in an
upcycle: Tata Motors'
ED Girish Wagh

**BACK PAGE, P24**

UNAUTHORISED PAGE ENTRY
Wikipedia lands in
trouble, likely to get
govt summons



NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 6, 2022

FOLLOW US ON TWITTER & FACEBOOK. APP AVAILABLE ON APP STORE & PLAYSTORE WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

READ TO LEAD

VOL XLVIII NO. 161, 30 PAGES, ₹16.00 (PATNA & RAIPUR ₹16.00) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

SENSEX: 59,245.98 ▲ 442.65 NIFTY: 17,665.80 ▲ 126.35 NIKKEI 225: 27,619.61 ▼ 31.23 HANG SENG: 19,225.70 ▼ 226.39 ₹/\$: 79.85 ▼ 0.05 ₹/€: 79.25 ▲ 0.60 BRENT: \$96.66 ▲ \$3.64 GOLD: ₹50,570 ▲ ₹189

TUESDAY, SEPTEMBER 6, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

PRITI INTERNATIONAL LIMITED
 PLOT NO.F-43, BASNI 1ST PHASE, JODHPUR, RAJASTHAN-342001 INDIA
 PHONE: 91-291-2435699 Mobile: 91-9314225699
 E-MAIL: g.d.lohija@gmail.com CIN: L36994RJ2017PLC058454
<https://www.pritihome.com>

NOTICE OF 5TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Fifth (5th) Annual General Meeting ("AGM") of the members of PRITI INTERNATIONAL LIMITED will be held on Friday, September 30, 2022 at 11:00 A.M. at Registered Office of the Company Situated at Plot No. F-43 Basni 1st Phase, Jodhpur, Rajasthan-342001, India in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), Rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), and Secretarial Standard On General Meetings issued by ICSI ("SS-2") to transact the business set forth in the Notice of AGM. The Notice of AGM and the Annual report has been dispatched by electronic mode to those members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, September 02, 2022 ("Record Date"), received from the Depositories and whose e-mail address is registered with the Company or their respective depository participants or Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company, Bigshare Services Private Limited. Notice is also available on the website of the Company (www.pritihome.com) and the website of the National Securities Depository Limited (www.evoting.nsdl.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members, pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations.

The members who have cast their vote by e-Voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

A facility of voting through poll shall also be made available at the AGM and members attending the meeting who have not already cast their vote by e-Voting shall be able to exercise their right at the meeting.

Voting rights of a Member shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday September 23, 2022 ("Cut-off Date").

The e-voting period commences on Tuesday, September 27, 2022, (9:00 AM IST) and ends on Thursday, September 29, 2022 (5:00 PM IST). During this period, members of the Company holding Equity Shares, as on the cut-off date may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after Thursday, September 29, 2022 (5:00 PM IST). Once the vote on a resolution is cast by a member, he or she will not be allowed to change it subsequently.

The Board has appointed FCA Lucky Nanwani (Membership No. 429997), Chartered Accountant in practice, Partner of S B L and Co LLP, Chartered Accountants (FRN: 0010699C/400032) Jodhpur, as the Scrutinizer for conducting the E-voting and Poll process in a fair and transparent manner. He has communicated his willingness to be appointed and will be available for the said purpose.

The manner of voting by (i) individual shareholders holding shares of the Company in demat mode, (ii) Shareholders other than individuals holding shares of the Company in demat mode, (iii) Shareholders holding shares of the Company in physical mode, and (iv) Shareholders who have not registered their e-mail address, is explained in the Notes to the Notice of AGM sent to members.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instruction for casting vote through remote e-voting and voting at the AGM. The Members are requested to register their E-Mail address by following the procedure prescribed in the AGM Notice.

In case of any queries, members are requested to write an email to investor@bigshareonline.com or may write to Bigshare Services Private Limited, Office No S6-2, 6th floor Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093, Maharashtra; and for any queries, grievances or issues related to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under help section or write an email to Mr Abhijeet Gunjal at evoting@nsdl.co.in or contact at 1800 1020 950 and 1800 22 44 30.

All communications/queries in this respect should be addressed to Ms. Rashi Shirmal, Company Secretary and Compliance officer of the Company at cs.pritiinternational@gmail.com

For Priti International Limited
 Sd/-
 Rashi Shirmal
 Company Secretary and Compliance Officer
 Membership No.: A69070

Date: September 05, 2022
 Place: Jodhpur

PRITI INTERNATIONAL LIMITED
 PLOT NO.F-43, BASNI 1ST PHASE, JODHPUR, RAJASTHAN- 342001 INDIA
 PHONE: 91-291-2435699 Mobile: 91-9314225699
 E-MAIL: g.d.lohiya@gmail.com CIN: L36994RJ2017PLC058454
 https://www.pritihome.com

5वीं वार्षिक साधारण सभा एवं ई-वोटिंग से संबंधित सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि प्रीति इंटरनेशनल लिमिटेड ("कंपनी") को 5वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम), कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम"), इसके तहत बनाए गए नियम, भारतीय प्रतिभूतिय और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता (लिसिंग) बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) ("सेबी सूचीकरण विनियम") और सामान्य बैचको पर भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सचिवीय मानक ("एसएस-2") के अनुसार, शुक्रवार, सितंबर 30, 2022 प्रातः 11:00 बजे, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, एफ-43, बासनी फेस-1, जोधपुर, राजस्थान-342001, पर नोटिस में वर्णित प्रस्ताव पारित किए जाने हेतु आयोजित की जाएगी।

एजीएम नोटिस एवं वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को ईमेल द्वारा भेजी गयी है, जिनका नाम कंपनी के सदस्य रजिस्टर/डिपॉजिटरी से प्राप्त लाभार्थी स्वामियों की सूची में शुक्रवार, सितंबर 02, 2022 ("रिकॉर्ड तिथि") को सम्मिलित है एवं जिनके ईमेल पते कंपनी के साथ या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों या कंपनी के प्रतिभूत हस्तांतरण एजेंट (आरटीए) विंगशेयर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड के साथ पंजीकृत हैं।

एजीएम नोटिस कंपनी की वेबसाइट (www.pritihome.com), नेशनल सिक्नोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (www.evoting.nsdl.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी सूचीकरण विनियम के विनियम 44 के अनुसार कंपनी ने अपने सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से नेशनल सिक्नोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ली हैं।

वह सदस्य, जिसने साधारण सभा से पूर्व ई-वोटिंग के द्वारा मत दिया है, सभा में शामिल हो सकेगा परंतु दोबारा मत देने के हकदार नहीं होगा।

सदस्यों को, एजीएम के दौरान मतदान की सुविधा भी उपलब्ध करवाई जाएगी, एवं जिन सदस्यों ने ई-वोटिंग के द्वारा मत नहीं दिया है, वे अपना मत को सभा में उपयोग कर पाएंगे।

सदस्यों के वोटिंग अधिकार, शुक्रवार, सितंबर 23, 2022 ("कट-ऑफ तिथि"), को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा रखे गए शेयरों के अनुपात में होगा।

ई-वोटिंग मंगलवार, सितंबर 27, 2022 को सुबह 9 बजे (भा. मा. स.) से शुरू होगी और गुरुवार, सितंबर 29, 2022 को सांय 5 बजे (भा. मा. स.) को समाप्त होगी। इस दौरान, कट-ऑफ तिथि को, कंपनी के इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्य, इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकेंगे। ई वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा गुरुवार, सितंबर 29, 2022 को सांय 5 बजे (भा. मा. स.) के पश्चात निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

ई वोटिंग और मतदान की प्रक्रिया को निष्पक्ष व पारदर्शी तरीके से पूर्ण करने के लिए बोर्ड ने एफसीए लॉकी नानवानी (सदस्यता संख्या 4299977), चार्टर्ड एकाउंटेंट, पार्टनर, एस बी एल एंड कंपनी एलएलपी चार्टर्ड एकाउंटेंट्स (एफआरएन 0010699 सी.सी 400032) जोधपुर को नियुक्त किया है। उनकी नियुक्ति के संबंध में उन्होंने अपनी इच्छा सूचित कर दी है।

(1) कंपनी के शेयरों को डीमैट मोड में रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों, (2) कंपनी के शेयरों को डीमैट मोड में रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों के अलावा अन्य शेयरधारक, (3) भौतिक मोड में कंपनी के शेयर रखने वाले शेयरधारक, और (4) जिन शेयरधारकों ने अपना ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किये हैं, के द्वारा मतदान का तरीका सदस्यों को भेजे गए नोटिस में दिए गए निर्देशों में समझाया गया है।

सदस्य से अनुरोध है की कृपया एजीएम नोटिस में वर्णित टिप्पणियाँ, एवं विशेष रूप से रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम के दौरान वोटिंग से संबंधित टिप्पणियाँ, ध्यानपूर्वक पढ़ें।

सदस्यों से अनुरोध है की, नोटिस में वर्णित प्रक्रिया का पालन करते हुए, वह अपने ई-मेल पते को पंजीकृत कर दें।

किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्यों को investor@bigshareonline.com पर ईमेल लिखने का अनुरोध किया जाता है या विंगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, कार्यालय संख्या एस6-2, छठे मंजिल पिनाकले विजेनस पार्क, अहुरा सेंटर के पास, महाकाली केव्स रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई - 400093, महाराष्ट्र को लिखने का अनुरोध किया जाता है और ई वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न, शिकायत या मुद्दों के लिए, सदस्य www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध एफएएक्स और ई-वोटिंग मैन्युअल को देख सकते हैं या श्री अभिजित गुंजाल को evoting@nsdl.co.in पर ईमेल करें या 18001020990 और 1800 224430 पर संपर्क करें।

इस संबंध में सभी संचार/प्रश्न हमारे ई मेल पते cs.pritiinternationaltd@gmail.com पर संबंधित किए जाने चाहिए।

प्रीति इंटरनेशनल लिमिटेड के लिए।
sd/-

राशि श्रीमाल
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
सदस्यता संख्या : A60070

स्थान : जोधपुर
दिनांक : सितंबर 05, 2022